انتخابات ریاســت جمهوری
آذربایجان برای دومین بار به طور فوق العاده برگزار شد؛ اولین مورد در سال ۲۰۱۸
رخ داد، زمانــی کــه انتخابات در ابتدا به جای اکتبر )آبــان( در آوریل )فروردین(

برگزار شد.
اکنون، انتخاباتی که ابتدا برای سال ۲۰۲۵ برنامه ریزی شده بود، حدود یک سال و

نیم زودتر و در هفتم فوریه ۲۰۲۴ )۱۸ بهمن ۱۴۰۲( برگزار شد.
در ســال ۲۰۰۸، الهــام علی اف برای دومین بار نامزد ریاســت جمهوری شــد و
می دانست که این آخرین فرصت او خواهد بود. در آن زمان، قانون اساسی افراد را
از انتخاب بیش از ۲ بار به عنوان رئیس جمهور منع می کرد. اما یک سال بعد، همه

پرسی برگزار و این محدودیت لغو شد.